АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2025                                                                                                              № 125
                                                                        г. Алейск

О внесении изменения в постановление Администрации Алейского района от 28.11.2022 № 641 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Алейского района от 05.12.2013 № 695, пунктом 22 статьи 47 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Алейского района от 28.11.2022 № 641 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»:
- в пункт 2.4. настоящего регламента внести изменение: слова «не позднее чем через 45 дней» заменить словами «не позднее чем через 13 дней».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет- сайте Администрации Алейского района Алтайского края (https://aladm.ru/).

Глава района                                                                                            С.Я. Агаркова

В.И. Каштальянова
66326